
18.07.2021

Na:	D.	Denis
KMJ-Same	Cathedral

KARIBUNI	KWA	KARAMU

22

13

10

5

T
B

S
A



















 











 



 

 

  

























  

 



  









 


 







  



 

 



































































 





 



 



 





  
  

























 

 

 


  



 
 

   



  



 






ndetwetwe nde,

kaliatuasuYe

raKakwana,Bware yaltaAengei jotu

e.

stukrimndetwe

kee

nde,tweekepom

andaajili yeustukri

mu

Mmama hi1.Hi

kepom

katundetwende,twestu

katu

krimtwende

nde,tweka,liatuasuYeya ke,muraKakwaniburiKa

Moderato

2.1.

 






 



Daniel	Denis	@2021















41

33

31

23



    

   



    

       



   



 




























      


     

    
  






  




  

i.vaDina

te,ya yaMkahau mboti kamakamwe tu

le le,wa miu zi mazi ma,te u

le

tu pake,

ningi a ndama imweu li yeYe su3.Ee

le

mu yanyweda

mi

tu kawa ke,

wa

mwi lika le2.Tu

Na:	D.	DenisKARIBUNI	KWA	KARAMU



  





2 Daniel	Denis	@2021


